南京明辉建设集团

宁明辉字【2016】11号

[bookmark: _GoBack]关于表彰2015年度优秀项目经理、优秀项目技术负责人和先进工作者的决定
集团相关管理部门、各项目部：
2015年，集团各个项目部和管理人员锐意进取、开拓创新，全年各项工作都取得了可喜的成绩，涌现出了一批优秀项目部和先进工作者。为了表彰先进，进一步调动大家的工作积极性，促进集团的各项工作再上新台阶，经研究决定，对严亮等6位项目经理、10位优秀项目技术负责人和35位先进工作者进行表彰（名单附后）。
希受表彰的优秀项目经理、优秀项目技术负责人和先进工作者要戒骄戒躁、再接再厉、不断创新，争取更大进步，为公司的发展再立新功。
附件：优秀项目经理、优秀项目技术负责人、先进工作者名单

                                           南京明辉建设集团
                                       二〇一六年二月二十日
主题词：优秀项目经理 先进工作者 表彰 决定
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发           2016年2月20日印发

附：
2015年度优秀项目经理、优秀项目负责人、
先进工作者名单

优秀项目经理（6人）：
严亮、查水生、徐云棕、郑小兵、陈巧伢、章丽松
优秀项目技术负责人（10人）：
  陶承龙、朱发根、袁桂生、徐邦远、陈子平
严家鹏、欧丽敏、刘  辉、钟  利、陈文祥
先进工作者名单（35人）：
沈玉国、吴明芳、毛思荣、毛思明、司徒和萍
王世华、查水根、肖振荣、潘智祥、陈龙彬
杨  树、章熙顺、张  敏、卞红年、徐茂春
魏  军、赵地宝、芮爱云、靳  飞、周  强
张燕平、傅忠诚、章熙文、张  华、翟财宝
徐  红、严必胜、王有祥、张昆金、梅梦梦
刘  超、王  帅、庄  强、范光瑞、邱  磊